
 

Koszęcin, dnia 22.08.2024 r. 

 
Zaproszenie do udziału w sprzedaży w drodze  

pisemnego przetargu nieograniczonego (konkurs ofert) 
  

Zespół Pieśni i Tańca „Śląsk” im. Stanisława Hadyny w Koszęcinie 

Ogłasza przetarg nieograniczony na sprzedaż  

Sprzętu kuchennego 

 

1. Nazwa i siedziba Sprzedającego 
Zespół Pieśni i Tańca „Śląsk” im. Stanisława Hadyny w Koszęcinie 

ul. Zamkowa 3, 42-286 Koszęcin. 

2. Przedmioty licytacji:  
1) Trzon kuchenny, elektryczny o mocy 10,4kW, rok produkcji 2003 

(płyty grzeją bardzo słabo) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2) Trzon kuchenny, elektryczny + piekarnik, mocy 14kW, rok produkcji 
2003 (jedna płyta nie grzeje) 

  

 

3) Zmywarko – wypażarka COMENDA, rok produkcji 2003 

  

  

 

 



  

 

4) Patelnia Elektryczna firmy Kromet –  moc 9kW, rok produkcji 2003 

  

  

 

 

 

 

 

 

 



5) Kuchnia elektryczna – Kromet 16kW, rok produkcji 2016 (2 x płyta 
grzewcza nie grzeje) 

  

 

6) Kuchnia Elektryczna – LOZAMET 9,6kW, rok produkcji 2020 
(nie grzeje jedna płyta)  

  

 

 

 

 

 

 

 

 



7) Ekspres do parzenia kawy – Ekspres I KOL 100 PRACT.E,  
rok produkcji 2011 

  

 

8) Bemar jezdny 3-komorowy z półką, GN 1/1 (grzałki grzeją, przecieka) 

     

 

3. Tryb licytacji 
Pisemna licytacja. 

4. Cena minimalna: 
a) oferta winna być złożona na formularzu ofertowym, stanowiącym 

załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia. w związku z tym oferta 

powinna zawierć kwotę netto oferowaną za sprzęt kuchenny. 

b) oferta za sprzęt kuchenny nie może być niższa od 3 536,50 zł. netto. 



c) jedynym kryterium oferty jest cena netto. Oferent, który zaproponuje 

najwyższą cenę netto za zakup sprzętu kuchennego, uzyska prawo 

zakupu przedmiotu sprzedaży. 

5. Miejsce, termin, sposób złożenia i otwarcia oferty: 
1) Ofertę należy składać do dnia 30.08.2024 do godziny 10:00   

w zaklejonej nieprzejrzystej kopercie w siedzibie Sprzedającego  

Zespół Pieśni i Tańca „Śląsk” im. Stanisława Hadyny,  

ul. Zamkowa 3, 

42-286 Koszęcin, 

w kancelarii w dni robocze w godz. 8:00 – 16:00. 

2) Ofertę należy umieścić w zaklejonej kopercie. Koperta musi być 

zaadresowana do sprzedającego na adres podany w punkcie 1 

niniejszego ogłoszenia i opatrzona nazwą, dokładnym adresem 

Kupującego oraz oznaczona w sposób następujący: 

„Oferta licytacji na sprzedaż sprzętu kuchennego, wyposażenia Zespołu 

Pieśni i Tańca „Śląsk” im. Stanisława Hadyny w Koszęcinie”. 

„nie otwierać przed 30.08.2024, godz. 10:30”. 

3) Sprzedający nie ponosi odpowiedzialności za zdarzenia wynikające  

z nienależytego oznakowania koperty lub braku którejkolwiek 

z wymaganych informacji. 

4) Kupujący może, przed upływem terminu do składania ofert, zmienić lub 

wycofać ofertę. Zmiana, jak i wycofanie oferty, wymagają zachowania 

formy pisemnej. 

5) O ważności oferty decyduje data i godzina wpływu oferty do siedziby 

Sprzedającego: Zespołu Pieśni i Tańca „Śląsk” im. Stanisława Hadyny. 

6) Oferty zostaną otwarte dnia: 30.08.2024, godz.: 10:30 w siedzibie 

Sprzedającego: Zespołu Pieśni i Tańca „Śląsk” im. Stanisława Hadyny, 

ul. Zamkowa 3, 42-286 Koszęcin, w Sali Konferencyjnej. 

7) Oferent składający ofertę jest nią związany przez okres 14 dni, licząc od 

dnia następnego po powiadomieniu o wyniku przetargu. 

8) Oferentom przysługuje prawo wzięcia udziału w posiedzeniu komisji w 

części dotyczącej otwarcia ofert. 

9) Oferty złożone po dniu 30.08.2024 po godz. 10:00 nie będą  

rozpatrywane. 

 

 



6. Wymagania, jakim powinna odpowiadać oferta w prowadzonej licytacji: 
1) Ofertę należy złożyć w formularzu, którego wzór stanowi załącznik  

nr 1 do ogłoszeni. 

2) Ofertę należy złożyć w formie pisemnej w języku polskim. 

3) Złożona oferta powinna zawierać: 

− dane oferenta (imię, nazwisko, adres, nr PESEL w przypadku 

osoby fizycznej lub nazwę firmy, adres, nr NIP i REGON, 

e-mail), 

− cenę oferowaną za sprzęt kuchenny – oferowana cena nie może 

być niższa od ceny minimalnej, 

− oświadczenia, że oferent jest związany złożoną ofertą i 

zobowiązuje się do zawarcia umowy kupna za oferowaną cenę, 

− oświadczenie, że oferent zapoznał się z przedmiotem oferty. 

7. Wybór najkorzystniejszej oferty 
1) Wybór najkorzystniejszej oferty nastąpi w oparciu o kryterium – 

najwyższej ceny 100%. 

2) O wyborze najkorzystniejszej oferty lub unieważnieniu przetargu 

wszyscy uczestnicy postępowania zostaną powiadomieni za pomocą 

poczty e-mail, oraz organizator ogłosi na stronie internetowej 

https://zpitskoszecin-bip.slaskie.pl/ogloszenia  

3) W przypadku, gdy kilku oferentów złoży ofertę z tą samą ceną, 

oferentom, którzy je złożyli zostanie wyznaczony termin na złożenie 

ofert dodatkowych. 

8. Odrzucenie ofert: 
Oferta zostanie odrzucona jeżeli: 

− zostanie złożona po wyznaczonym terminie lub w niewłaściwym 

miejscu, 

− zaoferowana cena netto będzie niższa niż cena minimalna, 

− oferent dokona modyfikacji treści oferty (załącznika nr 1),  

np. poprzez wykreślenia wymaganych zgód/akceptacji. 

9. Unieważnienie licytacji 
Sprzedający zastrzega sobie prawo odwołania licytacji, przesunięcia terminu 

lub nie dokonania wyboru ofert bez podania przyczyny. 

 

 

https://zpitskoszecin-bip.slaskie.pl/ogloszenia


10.  Inne informacje 
1) Po zakończonym licytacji, w terminie 7 dni, z wygrywającym oferentem 

zostanie spisana umowa określająca obowiązki stron (wzór stanowi 

Załącznik nr 2), 

2) Sprzedaż i odbiór sprzętu kuchennego odbędzie się po podpisaniu 

przez obie strony umowy, jednak nie później niż 14 dni od podpisania 

umowy. 

3) Sprzedający wystawi fakturę VAT.  

4) Kupujący zobowiązany jest do natychmiastowej zapłaty w/w faktury i 

dostarczenia dowodu wpłaty, który będzie stanowił podstawę do 

wydania sprzętu kuchennego. 

5) Wydanie przedmiotu sprzedaży Kupującemu nastąpi niezwłocznie po 

podpisaniu umowy kupna – sprzedaży i opłacenia faktury VAT. 

6) Wszelkie koszty transakcji zakupu sprzętu kuchennego obciążają 

Oferenta. 

7) W zakresie obowiązków wygrywającego przetarg będzie: 

− własny transport sprzętu kuchennego. 

11. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzęt kuchenny. 
Sprzęt kuchenny znajduje się w siedzibie Sprzedającego przy 

ul. Zamkowej 3, 42-286 Koszęcin. 

12. Szczegółowe informacje i kontakt ze Sprzedającym 
Szczegółowe informacje można uzyskać pod nr telefonu: 605 281 808. 

 

 


